2022年 1月 18日
各 位

豊 田 信 用 金 庫

「とよしんフードドライブ」食料品寄贈のお知らせ

豊田信用金庫（理事長 藤嶋伸一郎）は、SDGsの取組の一環として食料品寄付活動「とよし
んフードドライブ」を 2021年 11月 1日（月）～11月 30日（火）の間、全営業店および本部で
実施いたしました。期間中は、多くのお客さまからご賛同いただき、たくさんの温かいご支援に

心より感謝いたします。

寄付していただきました食料品は、食料支援活動等に取組んでいる 3団体に下記のとおり寄贈
いたしました。寄贈食料品は、同団体にて保管・管理され、食料支援が必要なこども食堂やひと

り親家庭、留学生等に届けられます。

当金庫は、今後も引き続き SDGsの達成に向けて取組んでまいります。

記

１．寄付していただいた食料品

段ボール約 40箱分

２．食料品の寄贈

寄贈日 協力団体

2021年 12月 17日（金） 特定非営利活動法人フードバンク愛知

2021年 12月 23日（木）
社会福祉法人豊田市社会福祉協議会

三好丘緑フードバンク支援センター

以 上

寄付していただきました食料品

は、段ボール約40箱に及びました。
缶詰やレトルト食品など、様々な

食料品が集まりました。

協力団体を通じ、食料支援が必

要な方々に届けられます。